
Протокол № 578514
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 10.10.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 10.10.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 517426

Найменування майна:
Колісний транспортний засіб марки ГАЗ модель
2705, реєстраційний номерний знак АТ4752АК, 1999
р.в., номер кузова XTH270500X0119134

VIN код майна: XTH270500X0119134

Місцезнаходження майна: Івано-Франківська область, Коломийський район, село
Котиківка, вул. Вітовського, 24

Стартова ціна: 23 232.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ державної виконавчої служби у місті Івано-

Франківську Південно-Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ)
76000 Івано-Франківська обл. м. Івано-Франківськ вул.
Галицька, 45

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 28.10.2022 16:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


